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DADOS TECNICOS

SLV

Ref.n.° 1006182

Numero de tomadas 1

IP Code IP 44

Montagem Montagem a superficie

Pormenores da montagem

Chao

Tensaonominal primaria

220-240V ~50/60Hz

Classe de protecao

Poténcia 11w
temperatura ambiente minima -20°C
temperatura ambiente maxima 45 °C
Cor antracite
Altura 90 cm
Diametro 8.8cm
Peso liquido 1.824 kg
Peso bruto 2.309 kg
Pagina BIG WHITE 518
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SLV

Recomendacdes

1005289

1005301

1005302

1005304
Acessorios

228730 CAIXA DE LIGACAO, 3
polos, IP68
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